
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie składu i zasad powoływania członków rady sportu oraz 
regulaminu jej dzialania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. 

z 2022 r. poz 1599) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 117 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie składu i zasad powoływania członków rady sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 

w § 3 ust. 2 po pkt. 10 dodaje się pkt 11 w następującym brzmieniu: 

" 11) Grzegorz Stefaniak". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

   

Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 
 

mgr inż. Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AE9F76-FD57-4811-8734-68483ED353D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




